



# Kellogg's® Low Fat Granola Crunchy Clusters 50 oz./4 ct. Bulk Pack Cereal



Kellogg's® Low Fat Granola Crunchy Clusters 50 oz./4 ct. Bulk Pack Cereal

Product Last Saved Date: 17 September 2015

Nutrition Facts			
Serving Size: 52 GR			
Number of Servings per Package:			
Amount Per Serving			
Calories: 200		Calories from Fat: 20	
% Daily Value*			
Total Fat	2.5 g	4%	
Saturated Fat	0 g	0%	
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	0 mg	0%	
Sodium	85 mg	4%	
Total Carbohydrate	43 g	14%	
Dietary Fiber	4 g	14%	
Sugars	14 g		
Protein	4 g		
Per Srv		Per Srv	
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium		Iron	
0%		8%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4

### Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
3800049834	143380	30038000498344	4 X 50 OZ	50 oz./4 ct.

Brand	Brand Owner	GPC Description
Kellogg	Kellogg Company US	Cereals Products - Ready to Eat (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
834.6 LB	750 LB	USA	Yes	

### Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
48 IN	40 IN	46.9 IN	52,111 CF	10x6	270 Days	35 FA / 85 FA

### Ingredients :

Whole grain oats, whole grain wheat, corn syrup, sugar, rice, contains 2% or less of modified corn starch, molasses, expeller pressed canola oil, salt, cinnamon, honey, natural flavor, malt flavor, mixed tocopherols for freshness, soy lecithin, Vitamins and Minerals: Niacinamide, reduced iron, vitamin B2 (riboflavin), folic acid.

### Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Eggs - NI	Milk - NI	Peanuts - NI
Soy - C	Wheat - C	TreeNuts - NI
Fish - NI	Crustacean - NI	Nuts - NI

### Handling Suggestions :

Dry.

### Benefits :

The item is a good fit for: Lodging, Colleges / Universities, Long-Term Care.

### Serving Suggestions :

Serve with milk

### Prep & Cooking Suggestions :

Ready-to-eat.

### More Information :